ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2014 года                       с. Атаманово                                     № 1/1

Об определении схемы  избирательных
округов по подготовке и проведению
выборов в органы местного самоуправления

	Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии  с Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования Атамановский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Определить схему избирательных округов по выборам в депутаты Атамановского сельского совета депутатов, в которой обозначены границы, перечень входящих населенных пунктов, число избирателей (с приложением  графического изображения).
2. Передать схему избирательных округов по выборам в депутаты Атамановского сельского совета депутатов для утверждения в совет депутатов Атамановского сельского совета депутатов.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                                       И.Г.Грицына

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования                                                       М.А.Качина

Приложение
к решению ИКМО
от 12.11.2014 № 1/1
Схема
избирательных округов по выборам депутатов
  Атамановского Совета депутатов
	№ избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Число замещаемых мандатов в округе

Округ № 1
	Часть
с. Атаманово
	с. Атаманово
улицы: Талнахская, Связи, Енисейская, Профсоюзов, Медицинская, Огородная, Первомайская, Новая, Дудинская, Норильская, Лесная, Береговая, Мичурина, Пионерская. Труда, Октябрьская
	1130
	4-х мандатный

	Округ № 2
	Часть
с. Атаманово, п. Исток
	с. Атаманово улицы:
Ленина, Подгорная, 4-х Борцов, 8 Марта, Подстанция,
переулки:
9 Января, Самбурского, Подкаменный, Вельтинаса, Потужина, Промский, Зеленый, Дальний, 9 Мая, Школьный, Шалыгина, Моховой
п. Исток
	783
	3-х мандатный

	Округ № 3
	п. Мингуль,
п. Б-Пруды
	п. Мингуль,
п. Б-Пруды
	759
	3-х мандатный

[image: ]
image1.png